他应披露而未披露的重要事项。

公告编号 披露日期 公告事项

2013-001 2013/1/19 第二届董事会第十四次会议决议的公告

2013-002 2013/1/19 第二届监事会第十三次会议决议的公告

2013-003 2013/1/19 关于召开 2013 年第一次临时股东大会的通知

2013-004 2013/1/19

关于将精密子午线轮胎模具项目结余募集资金永久性补充流动资

金的公告

2013-005 2013/1/19 关于调整高档精密锻铸中心项目投资规模和投资金额的公告

2013-006 2013/1/19 关于 2013 年度日常关联交易预计的公告

山东豪迈机械科技股份有限公司 2013 年半年度报告

21

2013-007 2013/2/5 2013 年第一次临时股东大会会议决议的公告

2013-008 2013/2/20 2012 年度业绩快报

2013-009 2013/3/13 第二届董事会第十五次会议决议的公告

2013-010 2013/3/13 关于在美国投资设立全资子公司的公告

2013-011 2013/4/23 第二届董事会第十六次会议决议的公告

2013-012 2013/4/23 第二届监事会第十四次会议决议的公告

2013-013 2013/4/23 2012 年度报告摘要

2013-014 2013/4/23 关于召开公司 2012 年年度股东大会的通知

2013-015 2013/4/23 关于举行 2012 年年度报告网上业绩说明会的公告

2013-016 2013/4/23 2013 年第一季度报告

2013-017 2013/4/27 关于 2012 年年度股东大会增加网络投票方式的公告

2013-018 2013/5/9 关于召开 2012 年年度股东大会的提示性公告

2013-019 2013/5/13 2012 年年度股东大会决议的公告

2013-020 2013/5/24 第二届董事会第十八次会议决议公告

2013-021 2013/5/24 第二届监事会第十六次会议决议公告

2013-022 2013/5/24 关于使用超募资金购买银行理财产品的公告

2013-023 2013/5/24 关于使用自有资金购买银行理财产品的公告

2013-024 2013/6/4 关于使用超募资金购买保本型银行理财产品的进展公告

2013-025 2013/6/26 关于限售股解禁的提示性公告

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 129,132,600 64.57%   -25,978,841 -25,978,841 103,153,759 51.51%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 129,132,600 64.57%   -68,823,450 -68,823,450 60,309,150 30.14%

其中：境内法人持股

山东豪迈机械科技股份有限公司 2013 年半年度报告

22

境内自然人持股 129,132,600 64.57%   -68,823,450 -68,823,450 60,309,150 30.14%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

5、高管股份 0 0%   42,844,609 42,844,609 42,844,609 21.37%

二、无限售条件股份 70,867,400 35.43%   25,978,841 25,978,841 96,846,241 48.49%

1、人民币普通股 70,867,400 35.43%   25,978,841 25,978,841 96,846,241 48.49%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 200,000,000 100%   0 0 200,000,000 100%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司于2011年6月28日在深圳证券交易所挂牌上市，自然人股东冯民堂、柳胜军等40人承

诺：自本次发行股票上市之日起一年内，不转让或者委托他人管理持有的公司股份，也不由

公司收购该部分股份。同时，该40人在《股东追加承诺书》中承诺：本人持有的山东豪迈机

械科技股份有限公司有限售股份于2012年6月28日锁定到期后，自愿继续延长锁定期12个月至

2013年6月28日。2013年6月28日，该40名股东所持公司首次公开发行前已发行股份解除限售，

共计为68,823,450股，占公司股本总额的34.41%。该股份可于次一日上市交易。具体内容详见

刊登在2013年6月26日《中国证券报》《证券日报》《证券时报》《上海证券报》以及巨潮资

讯网www.cninfo.com.cn上的《关于限售股解禁的提示性公告》。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用